
 

ZARZĄDZENIE Nr 134/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 69/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma  

z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości dla 

budżetu Gminy Nowa Karczma oraz Urzędu Gminy w Nowej Karczmie 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 poz. 351 ze zm.1), w związku z art. 40 ust. 1 ustawy dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 69/2019 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 31 grudnia 2019 r.  

w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości dla budżetu Gminy Nowa Karczma oraz 

Urzędu Gminy w Nowej Karczmie, zmienionym Zarządzeniem Nr 54/2020 Wójta Gminy 

Nowa Karczma z dnia 29 czerwca 2020 r. oraz Zarządzeniem Nr 95/2020 Wójta Gminy Nowa 

Karczma z dnia 30 października 2020 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) w Załączniku Nr 3 „Zakładowy Plan Kont dla jednostki budżetowej Urząd Gminy w Nowej 

Karczmie”, zgodnie z treścią załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) w Załączniku Nr 6 „Instrukcja inwentaryzacyjna Urzędu Gminy w Nowej Karczmie”, 

zgodnie z treścią załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

           Wójt Gminy 

         Andrzej Pollak 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, 1571, 1655, 1680.; z 2020 r. poz. 568. 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 

1175, 2320. 



        Załącznik nr 1  

                                                                                                      do Zarządzenia Nr 134/2020 

          Wójta Gminy Nowa Karczma 

      z dnia 31.12.2020 r. 

 

I. W Załączniku Nr 3 „Zakładowy Plan Kont dla jednostki budżetowej Urząd Gminy  

w Nowej Karczmie”: 

1. w części I Konta bilansowe w wykazie kont Zespołu 1 „ŚRODKI PIENIEŻNE  

I RACHUNKI BANKOWE”, skreśla się wiersz „101 Kasa”. 

2. w części III Zasady ewidencji analitycznej - Konta bilansowe w wykazie Zespołu kont 

1 „ŚRODKI PIENIEŻNE I RACHUNKI BANKOWE”, skreśla się wiersz „101 Kasa”. 

3. w części III Zasady funkcjonowania kont - I. Konta bilansowe skreśla się punkt 11 -

Konto 101 „Kasa”. 

II. W pozostałym zakresie treść załącznika nie ulega zmianie. 



         Załącznik nr 2  
                                                                                                      do Zarządzenia Nr 134/2020 

           Wójta Gminy Nowa Karczma 

      z dnia 31.12.2020 r. 

 

                       

I. W Załączniku Nr 6 „Instrukcja inwentaryzacyjna Urzędu Gminy w Nowej Karczmie” 

zmienia się treść: 

1. § 3 ust. 2 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„czeków, depozytów i innych wartości”. 

2. § 3 ust. 5 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„metodą spisu z natury: rzeczowych składników aktywów obrotowych, druków ścisłego 

zarachowania, depozytów, a także środków trwałych w budowie, znajdujących się na 

terenie niestrzeżonym”. 

 

II. W pozostałym zakresie treść załącznika nie ulega zmianie. 

 


